
 

 

e-mail:   direzione-veneto@istruzione.it - C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Codice fatturazione elettronica: contabilità generale 9L2WQN - contabilità ordinaria HS9OVD 

Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOODRVE 

Tel. 041/2723111- 142 – 145 – 146 – 147 -150  

 

 

 

 

   
Ministero dell’istruzione, dell’università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio II - Ordinamenti scolastici. Politiche formative e orientamento. Rapporti con la Regione. Progetti 

europei. Esami di Stato. 

Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia Mestre 

 
Protocollo (vedasi timbratura in alto)                                     Venezia Mestre, (vedasi timbratura in alto) 
 
 
Oggetto: Individuazione della Scuola Polo Regionale per il conferimento degli incarichi e per 

l’erogazione delle remunerazioni agli osservatori esterni, sulla base di una 
Convenzione diretta con INVALSI. 

 
 

IL DIRETTORE REGIONALE 
 

VISTA                 la Nota INVALSI prot. n. 8033 del 31-10-2019 avente per oggetto “Individuazione della 
Scuola Polo Regionale per il conferimento degli incarichi e per l’erogazione delle 
remunerazioni agli osservatori esterni, sulla base di una Convenzione diretta con 

INVALSI; 
 
VISTO                 l’Avviso di selezione per l’individuazione della Scuola Polo Regionale per il conferimento 

degli incarichi e l’erogazione delle remunerazioni agli osservatori esterni, sulla base di 
una Convenzione diretta con INVALSI, nota prot. n. 21103 del 06-11-2019; 

 

VISTO               il Decreto prot. n. 3052 del 20-11-2019 avente per oggetto: “Individuazione della 
Scuola Polo Regionale per il conferimento degli incarichi e per l’erogazione delle 
remunerazioni agli osservatori esterni, sulla base di una Convenzione diretta con 
INVALSI. Costituzione della Commissione”; 

 
CONSIDERATO   che, a seguito dell’Avviso Pubblico di cui sopra, è pervenuta la candidatura di una sola 

Istituzione Scolastica; 

 

VISTO                l’esito dei lavori della Commissione di cui al Decreto n. 3052 del 20-11-2019, riunitasi 
in data 05-12-2019; 

 
DECRETA 

 
L’Istituzione Scolastica “IPSSAR Artusi” di Recoaro Terme (VI) è individuata come Scuola Polo Regionale 

per il conferimento degli incarichi e l’erogazione delle remunerazioni agli osservatori esterni, in 
riferimento all’Avviso di questo Ufficio prot. n. 21103 del 06-11-2019. 
 
 

                

              IL DIRETTORE GENERALE                                                                              
                    Augusta CELADA 

                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

                            

 

 

Il Referente regionale 
SD/RC 

mailto:direzione-veneto@istruzione.it

		2019-12-06T13:36:04+0000
	CELADA AUGUSTA


		2019-12-09T09:39:35+0100
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0003330.09-12-2019




